
 
 

 

 

8."Ať na nás neprší" 

_ _ _ _ _ _ _ _ 
M i c h a e l a  Š v á b o v á  /  z a m ě s t n a n e c  

K u t n á  H o r a  

 

cíl projektu: Postavení přístřešku pro děti 
 

Popis projektu: Jmenuji se Míša a mnozí mě již znají jak z pracovního světa tak 
toho osobního a to především a hlavně kvůli mé volnočasové aktivitě. Svůj volný 
čas věnuji pořádání různých dětských akcí převážně pro děti našich zaměstnanců. 
Jednou z největších a velmi populárních jsou naše pobyty s koňmi. Letos jsme 
pořádali již 4 ročník bramborského pobytu s koňmi a rádi bychom naše zázemí pro 
děti víc připravili na nepřízeň počasí. Každý rok si půjčujeme od obce a známých 
posezení a party stany. Letos nás několik dní trápilo velmi horké počasí a silné 
bouřky. A zabezpečit párty stan před bouřkou a silným větrem bylo pro nás velmi 
náročné. Proto bychom chtěli naše zázemí posunout zase o krůček  k našim snům 
a postavit kvalitní a hlavně bezpečný přístřešek,kde bychom s dětmi mohli trávit 
volnočasové aktivity a schovat se v případě nepříznivého počasí. 
 

 

požadovaná částka: 45.000,- 

s čerpáním od 1. 3. 2024 


